

FIȘA DE AUTOEVALUARE

a îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii de prezentare la concurs pentru postul de **Conferențiar Universitar**, domeniul **Medicină**¹

Subsemnatul/a GORECKI GABRIEL PETRE, având documentul de identitate seria [REDACTED] data naș [REDACTED], [REDACTED] în calitate de candidat la concursul de ocupare a postului didactic de **Conferențiar Universitar, Facultatea de Medicină, Departamentul Disciplinelor Medico-Chirurgicale și Profilactice**, disciplinele postului: **Anesthesia and Intensive Care, AIC, Principii și practică în terapia durerii (OP), ATI, Principles and practice in Pain Therapy (EL), Principii și practică în ventilația mecanică (OP)**, poziția **105** din statul de funcții, publicat în Monitorul Oficial al României nr. 117, Partea a III-a, din 29 aprilie 2025, declar pe propria răspundere următoarele:

Cu privire la **îndeplinirea cumulativă** a standardelor minimale necesare și obligatorii de prezentare la concurs pentru postul de **Conferențiar Universitar** în domeniul **Medicină**, în conformitate cu prevederile Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare, cu prevederile din *Metodologia-Cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din învățământul superior* aprobată prin Hotărârea de Guvern nr. 1339/2023, cu modificările și completările ulterioare și conform cu *Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante a Universității Titu Maiorescu*:

1. Dețin diploma de licență în domeniul SĂNĂTATE, programul de studii MEDICINĂ, ser [REDACTED] nr. [REDACTED], obținută la Universitatea Titu Maiorescu din București
2. Dețin diploma de doctor în domeniul MEDICINĂ, [REDACTED] nr. [REDACTED], obținută la Universitatea Titu Maiorescu din București
3. Dețin certificatul de absolvire a unui program de formare psihopedagogică de nivel II, seria [REDACTED], obținut la Universitatea Titu Maiorescu din București
În caz contrar, mă angajez ca, în cazul în care voi reuși la concurs, voi urma și voi absolvi un astfel de program în maximum doi ani de la angajarea în Universitate.²
4. Dețin titlul profesional de **medic primar** în specialitatea postului³:

Dețin titlul de MEDIC PRIMAR, Ordinul de confirmare în specialitatea ANESTEZIE TERAPIE INTENSIVĂ, emis de MS, nr. 410, din data de 05.02.2025.

5. Cu privire la **îndeplinirea cumulativă** a standardelor minimale necesare și obligatorii în vederea prezentării la concursul pentru postul de **conferențiar universitar** în domeniul **Medicină**, aprobate prin OMENCS nr. 6129/2016, Anexa nr. 20:

¹ Se prezintă obligatoriu și în format PDF, obținut prin *conversie* a fișierului Word sau Excel, semnat în clar, fără semnătură olografă (nu scanat).

² Pentru candidații care provin din afara învățământului superior.

³ Cu excepția posturilor de la disciplinele care nu au corespondent în rețeaua Ministerului Sănătății și cele de la disciplinele preclinice, conform art .76, alin. (1) din Legea 199/2023

Denumirea standardului	Standardul minimal necesar și obligatoriu	Punctaj atribuit fiecărei unități	Punctajul acordat de candidat
5.1. Numărul de articole în reviste cotate ISI în calitate de autor principal	17	1 articol ISI = 20 puncte	340 puncte
5.2. Numărul de articole în reviste cotate ISI în calitate de coautor	33	1 articol ISI = 10 puncte	330 puncte
5.3 Index Hirsch	5	-	-
5.4. (ISI) Factor cumulat de impact autor principal (FCIAP)	35,6	-	-
TOTAL:			670 puncte

Note asupra metodei de calcul:

1. O revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”.
2. Se ia în considerare Indexul Hirsh calculat utilizând ISI Web of Science, Core Collection, Thomson Reuters, pentru întreaga carieră a candidatului („all years”).
3. Autorul sau autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:
 - a) primul autor
 - b) autorul corespondent
 - c) alți autori a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent
 - d) ultimul autor
4. Factorul cumulat de impact se calculează pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP). FCIAP = suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI.
5. În analiză vor fi incluse articole originale și reviews. În cazul publicațiilor în reviste cu factor de impact mai mic decât 3 pot fi luate în considerare și alte tipuri de publicații în extenso (nu rezumate).

Evaluarea îndeplinirii standardelor minime necesare și obligatorii de către candidat:

Îndeplinesc standardul 5.1: **DA** ☒ **NU** ☐

Am publicat 17 articole în reviste cotate ISI (reviste pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”) în calitate de autor principal, după cum urmează (autor/autori, titlul articolului, titlul revistei, volumul (numărul revistei), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, locul publicării, editura, an, ISSN, URL, factorul de impact):

1. **Gorecki GP**, Cochior D, Bodor A, Pantiș C, Sima RM, Pleș L, Costea DG, Costache DO, Tomescu DR, Conventional and Modern Methods in the Diagnosis of Sepsis and Septic Shock: A Narrative Review, Romanian Journal of Military Medicine, , May 2025, Volume 128, Issue 3 (188-199), <https://doi.org/10.55453/rjmm.2025.128.3.3>, ISSN-L1222-5126, e-ISSN 2501-2312, indexat ISI, FI 0,1 (autor principal - primul autor)
2. Furdu-Lunguț E, Lunguț S, Costea DG, Bodor A, Moldovan H, **Gorecki GP**, Therapeutic Particularities of Depression in Relapsing-Remitting Multiple Sclerosis, Romanian

- Journal of Military Medicine, ,May 2025, Volume 128, Issue 3 (256-264), <https://doi.org/10.55453/rjmm.2025.128.3.10>, ISSN-L1222-5126, e-ISSN 2501-2312, indexat ISI, FI 0,1 (autor principal - ultimul autor)
3. Popescu S, Kövér ZI, Costea DG, Bodor A, Duțescu Ș, Popescu MA, Bedereag Ș, Moldovan H, **Gorecki GP**, Atypical Fibroxanthoma versus Hemosiderotic Dermatofibroma: Challenges in Differential Diagnosis - Literature Review and Case Report , Romanian Journal of Military Medicine, March 2025, Volume 128, Issue 2 (156-165), <https://doi.org/10.55453/rjmm.2025.128.2.9>, ISSN-L1222-5126, e-ISSN 2501-2312, indexat ISI, FI 0,1 (autor principal - ultimul autor)
 4. Boianțiu A, Cioca AM, **Gorecki GP**, Sima RM, Pleș L, Novac MB, Coman IS, Grigorean VT, Lungu V, Georgescu MT, Filipescu AG, Vulvar Metastasis in Renal Cell Carcinoma: A Case Report Highlighting the Aggressive Nature of Clear Cell Carcinoma, Current Oncology, 32, 4, <https://doi.org/10.3390/curroncol32010004>, January 2025, Volume 32, Issue 1, ISSN 1718-7729, indexat ISI, FI 2,8 (Q2), autor principal (autor corespondent)
 5. **Gorecki GP**, Bodor A, Köver ZJ, Comănici MM, Sima RM, Panaitescu AM, Comănici AV, Furdu-Lunguț E, Constantin AA, Pleș L, Diaconescu AS, Lungu V, Laparoscopic Cholecystectomy Under Combined Spinal and Epidural Anesthesia in the First Trimester of Pregnancy - Case Report and Literature Review, Life, 14, 1492, <https://doi.org/10.3390/life14111492>, November 2024, Volume 14, Issue 11, ISSN 2075-1729, indexat ISI, FI 3,2 (Q1), autor principal (prim autor)
 6. Furdu-Lunguț E, Antal C, Turcu S, Costea DG, Mitran M, Mitran L, Diaconescu AS, Novac BM, **Gorecki GP**, Study on Pharmacological Treatment of Impulse Control Disorders in Parkinson's Disease, Journal of Clinical Medicine, 13, 6708, <https://doi.org/10.3390/jcm13226708>, November 2024, Volume 13, Issue 22, ISSN 2077-0383, ISI, FI 3,0 (Q1), autor principal (ultim autor și autor corespondent)
 7. Furdu-Lunguț E, Antal C, Turcu S, Varlas V.N, Filipescu AG, Bălescu I, Bacalbașa N, **Gorecki GP**, Neurasites® - A Standardized Plant Extract in the Treatment and Prevention of Migraine Attacks, Journal of Clinical Medicine, 13, 3364, <https://doi.org/10.3390/jcm13123364>, June 2024, Volume 13, Issue 12, ISSN 2077-0383, indexat ISI, FI 3,0 (Q1), autor principal (ultimul autor)
 8. Țone MB, Cochior D, Bălălău OD, Tomescu DR, Bălălău C, Mocan T, Udriștoiu A, **Gorecki GP**, Medical and Psychological Management of Patients with a History of Surgical Treatment for Pancreatic Diseases, Journal of Mind and Medical Sciences, Volume 11, Issue 1/2024 (163-174), <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1480>, ISSN 2392-7674, indexat ISI, FI 1,585, autor principal (ultimul autor)
 9. **Gorecki GP**, Tomescu DR, Pleș L, Panaitescu AM, Dragosloveanu Ș, Scheau C, Sima RM, Coman IS, Grigorean VT, Cochior D, Implications of Using Artificial Intelligence in the Diagnosis of Sepsis/Septic shock, Germs 2024; 14(1): 77-84, [doi: 10.18683/germs.2024.1419](https://doi.org/10.18683/germs.2024.1419), March 2024, Volume 14, Issue 1, ISSN 2248-2997, ISSN-L 2248-2997, indexat ISI, FI 1,7, autor principal (primul autor)
 10. **Gorecki GP**, Bălălău OD, Comandașu DE, Stănescu AD, Tomescu DR, Best Therapeutic Practices in the Management of Obstetric Sepsis, Journal of Mind and Medical Sciences, Volume 10, Issue 2/2023 (304-311), <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1436>, ISSN 2392-7674, indexat ISI, FI 1,8, autor principal (primul autor)
 11. Popescu S, Peța D, Köver ZJ, Toma D, Cristea TI, Popescu MA, Bălălău OD, Sima RM, **Gorecki GP**, Giurcăneanu C, Giant Renal Cell Carcinoma in a Patient with Ipsilateral

- Lower Limb Hypertrophic Lichen Planus; Case Report and Literature Review, Journal of Mind and Medical Sciences, Volume 10, Issue 2/2023 (356-363), <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1425>, ISSN 2392-7674, indexat ISI, FI 1,8, autor principal (corespondent)
12. Cauni VM, Tănase F, Mihai B, **Gorecki GP**, Sima RM, Pleș L, Perșu C, Single-Center Experience with Swiss Litho Clast® Trilogy for Kidney Stones, *Diagnostics* 2023, 13, 1372, <https://doi.org/10.3390/diagnostics13081372>, April 2023, Volume 13, Issue 8, ISSN 2075-4418, indexat ISI, FI 3,992, autor principal (corespondent)
 13. Cauni VM, Drăguțescu M, Mihai B, **Gorecki GP**, Pleș L; Sima RM, Perșu C, Mini-Perc for Renal Stones - A Single Center Experience and Literature Review, *Diagnostics* 2023, 13, 1083, <https://doi.org/10.3390/diagnostics13061083>, March 2023, Volume 13, Issue 6, ISSN 2075-4418, indexat ISI, FI 3,992, autor principal (corespondent)
 14. Bălălău OD, Loghin M, Bălălău C, Dumitriu AS, Păunică S, **Gorecki GP**, Therapeutic and Psychological Challenges Treating Patients in a Covid Maternity, *Mediterranean Journal of Clinical Psychology*, April 2022, Volume 10, Issue 1, <https://doi.org/10.13129/2282-1619/mjcp-3367>, ISSN 2282-1619, indexat ISI, FI 2,31, autor principal (ultimul autor)
 15. Pleș, L, Cîrstoveanu C, Sima RM, **Gorecki GP**, Chicea R, Hamoud BH, Prenatal Diagnosis of Bovine Aortic Arch Anatomic Variant, *Diagnostics* 2022, 12, 624, <https://doi.org/10.3390/diagnostics12030624>, March 2022, Volume 12, Issue 3, ISSN:2075-4418, indexat ISI, FI 3,706, autor principal (corespondent)
 16. **Gorecki G**, Cochior D, Moldovan C, Rusu E, Molecular Mechanism in Septic Shock (Review), *Experimental and Therapeutic Medicine*, 22:1161, 2021, <https://doi.org/10.3892/etm.2021.10595>, October 2021, Volume 22, Issue 4, Print ISSN:1792-0981 Online ISSN:1792-1015, indexat ISI, FI 2,447 (autor principal)
 17. **Gorecki GP**, Rusu E, Moldovan H, Tudorache IS, Reactive Nitrogen Species and Cardiovascular Diseases, *Romanian Journal of Military Medicine*, August 2018, CXXI (2):11-15, ISSN L:1222-5126, eISSN: 2501-2312, indexat ISI (autor principal)

Îndeplinesc standardul 5.2: **DA** ☒ **NU** ☐

Am publicat 33 articole în reviste cotate ISI (reviste pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”) în calitate de coautor, după cum urmează (autori, titlul articolului, titlul revistei, volumul (numărul revistei), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, locul publicării, editura, an, ISSN, URL, factorul de impact):

1. Moldovan H, Iliescu VA, Guță A, Nechifor E, Badea A, Zăman A, Safta MS, **Gorecki GP**, Robu M, Bogdan A, Off-Label Percutaneous Solution for Primary Degeneration of a Bioprosthetic Valve in the Tricuspid Position: Case Report and Literature Review on Transcatheter Valve-in-Valve Insertion, *Romanian Journal of Military Medicine*, May 2025, Volume 128, Issue 3 (177-181), <https://doi.org/10.55453/rjmm.2025.128.3.1>, ISSN-L1222-5126, e-ISSN 2501-2312, indexat ISI, FI 0,1
2. Dinu MD, Sima RM, Diaconescu AS, Poenaru MO, **Gorecki GP**, Amza M, Popescu M, Georgescu MT, Constantin AA, Mihai MM, Toma C, Pleș L, Diagnosis and Management of Cancers in Pregnancy: The Results of a Dual Battle Between Oncological Condition and Maternal Environment - Literature Review, *Cancers*, 17, 389,

- <https://doi.org/10.3390/cancers17030389>, January 2025, Volume 17, Issue 3, ISSN 2072-6694, indexat ISI, FI 4,5 (Q1)
3. Constantin AA, Gaburici AD, Mălăescu N, Iorga AL, Dragosloveanu C, Poenaru MO, **Gorecki GP**, Amza A, Georgescu MT, Dragomir RE, Popescu M, Sima RM, Lymphangioliomyomatosis and Pregnancy - Do We Have All the Answers for a Woman Who Desires to Conceive?-literature review, *Cancers*, 17, 323, <https://doi.org/10.3390/cancers17020323>, January 2025, Volume 17, Issue 2, ISSN 2072-6694, indexat ISI, FI 4,5 (Q1)
 4. Nastac A, Panaitescu AM, Huluiță I, Gică N, **Gorecki GP**, Botezatu R, Tutunaru CV, Voiculecu VM, Nedelea FM, Maternal and Fetal Complications in Pregnant Women with Neurofibromatosis Type 1: Literature Review and Two Case Reports, *Journal of Clinical Medicine*, 14, 451, <https://doi.org/10.3390/jcm14020451>, January 2025, Volume 14, Issue 2, ISSN 2077-0383, indexat ISI, FI 3,0
 5. Robu M, Margarint IM, Știru O, Hanganu AR, Rădulescu B, Ichim V, **Gorecki GP**, Guzu M, Mazilu C, Iliescu VA, Moldovan H, Operative Factors Associated with Severe Hypotension in the Postoperative Setting in Patients with Carotid Artery Endarterectomy, *Life*, 14, 1435, <https://doi.org/10.3390/life14111435>, November 2024, Volume 14, Issue 11, ISSN 2075-1729, indexat ISI, FI 3,2
 6. Bacalbașa N, Petrea S, Gașpar B, Pop L, Varlas N, Hașegan A, **Gorecki GP**, Martac C, Stoian M, Zgură A, Ciulcu A, Bălescu I, Is There a Correlation Between Platelet Count, Mesenteric Lymph Node Involvement, and Hematogenous Metastases in Advanced Stage Ovarian Cancer?, *In Vivo*, November-December 2024, Volume 38, Issue 6 (2945-2956), <https://iv.iarjournals.org/content/38/6/2945>, ISSN 0258-851X, indexat ISI, FI 1,8
 7. Popescu CD, Hamoud BH, Sima RM, Bobîrcă A, Bălălău OD, Amza M, Micu R, **Gorecki GP**, Pleș L, Infertility as a Possible Multifactorial Condition; The Experience of a Single Center, *Journal of Mind and Medical Sciences*, Vol. 11, Issue 2/2024 (466-474), <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1535>, ISSN 2392-7674, indexat ISI, FI 1,6
 8. Savin C, Țîrcă L, Bălescu I, Petrea S, Gașpar B, Pop L, Varlas V, Hașegan A, **Gorecki GP**, Martac C, Stoian M, Bălălău C, Bacalbașa N. Current Principles for the Surgical Treatment of Intrahepatic Cholangiocarcinoma, *Journal of Mind and Medical Sciences*, Vol 11, Issue 2/2024 (321-330), <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1502>, ISSN 2392-7674, indexat ISI, FI 1,6
 9. Zgură A, Savin C, Țîrcă L, Bălescu I, Eftimie M, Petrea S, Hașegan A, Gașpar B, **Gorecki GP**, Martac C, Stoian M, Bacalbașa N, Prognostic Factors in Intrahepatic Cholangiocarcinoma - A Systematic Review, *Chirurgia Official Journal of the Romanian Society of Surgery*, Vol.119, Nr.4, Jul-Aug 2024 (427-439), <http://dx.doi.org/10.21614/chirurgia.2945>, ISSN 1221-9118, ISSN (online) 1842-368X, indexat ISI, FI 0,8
 10. Dinu MD, Hamoud BH, Amza M, Sima RM, Conea IM, **Gorecki GP**, Pleș L, Is Chronic Pelvic Inflammatory Disease an Exclusively Medical Gynecological Disease, or It May Be a Surgical Challenge?, *Surgical Techniques Development*, 13, 301-312, <https://doi.org/10.3390/std13030023>, September 2024, Volume 13, Issue 3, ISSN 2038-9582, indexat ISI, FI 0,1
 11. Nates J, Péne F, Darmon M, Mokart D, Castro P, David S, Povia P, Rusell L, Nielsen ND, **Gorecki GP**, Gradel KO, Azoulay E, Bauer PR, Septic Shock in the

- Immunocompromised Cancer Patient: A Narrative Review, *Critical Care*, (2024) 28:285, <https://doi.org/10.1186/s13054-024-05073-0>, August 2024, Volume 28, Issue 1, ISSN 1364-8535, eISSN 1466-609X, indexat ISI, FI 8,8
12. Robu M, Rădulescu B, Margarint I, Drăgan A, Știru O, **Gorecki GP**, Voica C, Iliescu VA, Moldovan H, Management of Severe Bilateral Symptomatic Internal Carotid Artery Stenosis: Case Report and Literature Review, *Journal of Personalized Medicine*, 14, 893, <https://doi.org/10.3390/jpm14090893>, August 2024, Volume 14, Issue 9, ISSN 2075-4426, indexat ISI, FI 3,0
 13. Rahnea-Niță RA, Toma RV, Grigorean VT, Coman IS, Coman VE, Pleșea IE, Erchid A, **Gorecki GP**, Rahnea-Niță G, Reinitiating Chemotherapy beyond Progression after Maintenance Immunotherapy in Extensive-Stage Small-Cell Lung Cancer, *Medicina*, 60, 1225, <https://doi.org/10.3390/medicina60081225>, July 2024, Volume 60, Issue 8, ISSN 1648-9144, indexat ISI, FI 2,4
 14. Țircă L, Savin C, Stroescu C, Bălescu I, Petrea S, Diaconu C, Gașpar B, Pop L, Varlas VN, Hașegan A, Martac C, Bolca C, Stoian M, Zgură A, **Gorecki GP**, Bacalbașa N, Risk Factors and Prognostic Factors in GBC, *Journal of Clinical Medicine*, 13, 4201, <https://doi.org/10.3390/jcm13144201>, July 2024, Volume 13, Issue 14, ISSN 2077-0383, indexat ISI, FI 3,0
 15. Bacalbașa N, Petrea S, Gașpar B, Pop L, Varlas VN, Hașegan A, **Gorecki GP**, Martac C, Stoian M, Zgură A, Bălescu I, The Influence of Inflammatory and Nutritional Status on the Long - Term Outcomes in Advanced Stage Ovarian Cancer, *Cancers*, 16, 2504, <https://doi.org/10.3390/cancers16142504> July 2024, Volume 16, Issue 14, ISSN 2072-6694, indexat ISI, FI 4,5
 16. Amza M, Hamoud BH, Sima RM, Dinu MD, **Gorecki GP**, Popescu M, Gică N, Poenaru MO, Pleș L, Docosahexaenoic Acid (DHA) and Eicosapentaenoic Acid (EPA) - Should They Be Mandatory Supplements in Pregnancy ?, *Biomedicines*, 12, 1471, <https://doi.org/10.3390/biomedicines12071471>, July 2024, Volume 12, Issue 7, ISSN 2227-9059, indexat ISI, FI 3,9
 17. Coman IS, Vital CR, Coman VE, Burleanu C, Lițescu M, Florea CG, Cristian DA, **Gorecki GP**, Radu PA, Pleșea IE, Erchid A, Grigorean VT, Emergency and Elective Colorectal Cancer - Relationship between Clinical Factors, Tumor Topography and Surgical Strategies A Cohort Study, *Medicina*, 60, 898, <https://doi.org/10.3390/medicina60060898>, June 2024, Volume 60, Issue 6, ISSN 1648-9144, indexat ISI, FI 2,6
 18. Bucur C, Bălescu I, Petrea S, Gașpar B, Pop L, Varlas V, Hașegan A, Stoian M, **Gorecki GP**, Bacalbașa N, Ovarian Cancer Prevention and Screening – Where Do We Stand Today?, *Journal of Mind and Medical Sciences*, Volume 11, Issue 1/2024 (99-105), <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1467>, ISSN 2392-7674, indexat ISI, FI 1,585
 19. Dinu MD, Hamoud BH, Amza M, **Gorecki GP**, Sima RM, Gică N, Pleș L, Endometriosis in Menopausal Women - A New Age Is Coming? Literature Review, *Life*, 2024, 14, 485, <https://doi.org/10.3390/life14040485>, April 2024, Volume 14, Issue 4, ISSN 2075-1729, indexat ISI, FI 3,2
 20. Amza M, Loghin MG, Vâlcea DI, Gică N, Conea IM, **Gorecki GP**, Mirică A, Sima RM, Pleș L, Life-Threatening Obstetrical Emergency: Spontaneous Uterine Rupture Associated with Placenta Percreta in the First Trimester of Pregnancy - Case Report and Literature Review, *Reports*, 2024, 7(1), 21, <https://doi.org/10.3390/reports7010021>, March 2024, Volume 7, Issue 1, ISSN 2571-841X, indexat ISI, FI 0,9

21. Panaitescu AM, Hulață I, **Gorecki GP**, Cima LN, Voiculescu VM, Nedelea FM, Gică N, Prenatal Features of MIRAGE Syndrome - Case Report and Review of the Literature, Children, 11, 310, <https://doi.org/10.3390/children11030310>, March 2024, Volume 11, Issue 11, ISSN 2227-9067, indexat ISI, FI 2,4
22. Savin C, Țircă L, Eftimie M, Bălescu, Petrea S, Diaconu C, Gașpar B, Pop L, Varlas V, Hașegan A, Martac C, Bolca C, Stroescu C, Stoian M, **Gorecki GP**, Bacalbașa N, Intrahepatic Cholangiocarcinoma - Where Do We Stand Today? Literature Review, Chirurgia Official Journal of the Romanian Society of Surgery, Vol.118, Nr.6, Nov-Dec 2023 (553-567), <http://dx.doi.org/10.21614/chirurgia.2023.v.118.i.6.p.553>, ISSN 1221-9118, ISSN (online) 1842-368X, indexat ISI, FI 0,6
23. Sima RM, Crăițan AV, Pleș L, Bobîrcă F, Amza M, **Gorecki GP**, Georgescu MT, Hamoud BH, The Beginner Laparoscopists Trends in the Learning Process of Laparoscopy for Adnexal Gynecological Pathologies - The Experience of Our Center, Healthcare, 2023, 11, 1752, <https://doi.org/10.3390/healthcare11121752>, June 2023, Volume 11, Issue 12, ISSN 2227-9032, indexat ISI, FI 3,160
24. Bobei TI, Sima RM, **Gorecki GP**, Poenaru MO, Olaru OG, Bobîrcă A, Cîrstoveanu C, Chicea R, Topîrceanu-Andreoianu OM, Pleș L, Placenta the Key Witness of Covid-19 Infection in Premature Births, Diagnostics 2022, 12, 2323, <https://doi.org/10.3390/diagnostics12102323>, September 2022, Volume 12, Issue 10, ISSN 2075-4418, indexat ISI - FI 3,992
25. Bobei TI, Hamoud BH, Sima RM, **Gorecki GP**, Poenaru MO, Olaru OG, Pleș L, The Impact of SARS-CoV-2 Infection on Premature Birth—Our Experience as COVID Center, Medicina 2022, 58(5), 587, <https://doi.org/10.3390/medicina58050587>, May 2022, Volume 58, Issue 5, ISSN 1648-9144, indexat ISI, FI 2,430
26. Loghin MG, **Gorecki GP**, Sima RM, Pleș L, Bălan DG, Păunică I, Bălălaşu OD - The Obstetrical Management of HIV- Positive Pregnancy, Journal of Mind and Medical Sciences, April 2022, Volume 9, Issue 1 (111-117), Article 11, [DOI: 10.22543/7674.91.P111117](https://doi.org/10.22543/7674.91.P111117), ISSN 2392-7674, indexat ISI, FI 1,585
27. Ceaușu Z, Popa M, Socca B, **Gorecki GP**, Costache M, Ceaușu M, Influence of the Microenvironment Dynamics on Extracellular Matrix Evolution under Hypoxic Ischemic Conditions in the Myocardium, Experimental and Therapeutic Medicine, 23:119, 2022, <https://doi.org/10.3892/etm.2022.11122>, March 2022, Volume 23, Issue 3, Print ISSN:1792-0981 Online ISSN:1792-1015, indexat ISI, FI 2,447
28. Sima RM, Sulea M, Radosa JC, Findeklee S, Hamoud BH, Popescu M, **Gorecki GP**, Bobîrcă A, Bobîrcă F, Cîrstoveanu C, Pleș L, The Prevalence, Management and Impact of Dysmenorrhea on Medical Students Lives – A Multicenter Study, Healthcare 2022, 10, 157, <https://doi.org/10.3390/healthcare10010157>, January 2022, Volume 10, Issue 1, ISSN:2227-9032, indexat ISI, FI 2,645
29. Moldovan C, Cochior D, **Gorecki G**, Rusu E, Ungureanu FD, Clinical and Surgical Algorithm for Managing Iatrogenic Bile Duct Injuries During Laparoscopic Cholecistectomy : A Multicenter Study, Experimental and Therapeutic Medicine, 22:1385, 2021, <https://doi.org/10.3892/etm.2021.10821>, December 2021, Volume 22, Issue 6, Print ISSN:1792-0981 Online ISSN:1792-1015, indexat ISI, FI 2,447
30. Brașoveanu V, Romanescu D, Diaconu C, Iliescu L, Știru O, Brezean I, Belu E, Savu C, Savu C, Bratu O, **Gorecki G**, Pop L, Bălescu I, Bacalbașa N, Hepatic Artery

Reconstruction after Extended Resection for Borderline Resectable Pancreatic Head Cancer : A Case Report, Experimental and Therapeutic Medicine, 21:87, 2021, <https://doi.org/10.3892/etm.2020.9518>, January 2021, Volume 21, Issue 1, Print ISSN:1792-0981 Online ISSN:1792-1015, indexat ISI, FI 1,785

31. Savu C, Melinte A, Lukadi JL, Mirvald C, Savu C, Belu E, Diaconu C, Iliescu L, Bălescu I, Știru O, Bratu O, **Gorecki GP**, Bacalbașa N, Neuroendocrine Syndrome in Bronchial Carcinoid Tumors, Experimental and Therapeutic Medicine, 20 :200, 2020, <https://doi.org/10.3892/etm.2020.9330>, December 2020, Volume 20, Issue 6, Print ISSN:1792-0981, Online ISSN: 1792-1015, indexat ISI, FI 1,785
32. Bacalbașa N, Hălmăciu I, Crețoiu D, Bălălău C, Diaconu C, Iliescu L, **Gorecki GP**, Bolca C, Neacșu A, Bălescu I, Radical Hysterectomy for Cervical Cancer in Patients with Uterine Prolapse, In Vivo International Journal of Experimental and Clinical Pathophysiology and Drug Research 2020 July-August 34(4) 2073-2078; <https://doi.org/10.21873/invivo.12010>, ISSN (print):0258-851X, ISSN (online):1791-7549, indexat ISI, FI 1,609
33. Coman IS, Florea CG. Gheorghita D, Coman C, Dinu AI, Coman EV, Porojan VA, David OI, Bedereag SI, Sfetea RC, Ciuvica-Tănăsescu SG, **Gorecki GP**, Grigorean VT, Beuran M, Histopathological Elements Analyzed in Dynamics in Mechanical Bowel Obstructions - Experimental Study on Laboratory Animals, Romanian Journal of Morphology & Embryology 2019, 60(2):589-599, ISSN (print):1220-0522, ISSN (online):2066-8279, indexat ISI, FI 1,5

Îndeplinesc standardul 5.3: **DA** ☒ **NU** ☐

Dețin un index Hirsch (calculat utilizând ISI Web of Science, Core Collection, Thomson Reuters), pentru întreaga carieră, de **5** .

Îndeplinesc standardul 5.4: **DA** ☒ **NU** ☐

Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate de mine în calitate de autor principal în reviste cotate ISI (reviste pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”) este de **35,6** .

6. Cu privire la îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii în vederea prezentării la concursul pentru postul de **conferențiar universitar** în domeniul **Medicină**, prevăzute în *Metodologia proprie cu privire la ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante a Universității Titu Maiorescu*:

Denumirea standardului	Standardul minimal necesar și obligatoriu	Punctaj
6.1. Prezentarea la dosarul de concurs a cursului universitar / suportului de curs elaborat de candidat, pentru fiecare disciplină de predare din postul pe care candidatul se înscrie la concurs, în format tipărit sau/și în format electronic (nu se acceptă prezentări în PowerPoint)	În funcție de numărul disciplinelor de predare din postul scos la concurs	-

Am atașat la dosarul de concurs cursul universitar/suportul de curs elaborat de mine pentru fiecare dintre disciplinele de predare din postul pentru care mă înscriu la concurs, în format tipărit sau/și în format electronic, după cum urmează:

1. ANESTHESIA AND INTENSIVE CARE
2. PRINCIPII ȘI PRACTICĂ ÎN TERAPIA DURERII
3. PRINCIPLES AND PRACTICE IN PAIN THERAPY
4. PRINCIPII ȘI PRACTICĂ ÎN VENTILAȚIA MECANICĂ

Îndeplinesc standardul:

DA

☒

NU

☐

Denumirea standardului	Standardul minimal necesar și obligatoriu	Elementul pe care se acordă punctajul	Formula de calcul a punctajului	Punctajul calculat de candidat
6.2. Cărți de specialitate, în calitate de autor unic sau coautor, în domeniul MEDICINĂ , publicate într-o editură recunoscută în domeniu, de la ultima promovare sau, în cazul candidaților care provin din afara învățământului superior, în ultimii 5 ani	4 cărți	Pe carte	Internaționale: 30/nr. autori ai cărții	___ puncte
		Pe carte	Naționale: 10/nr. autori ai cărții	12,4 puncte
TOTAL				12,4 puncte

Îndeplinesc standardul:

DA

☒

NU

☐

Am publicat ___ cărți de specialitate, în calitate de autor sau coautor, în domeniul **MEDICINĂ**, în edituri internaționale recunoscute în domeniu de la ultima promovare (anul _____) (sau, în cazul candidaților care provin din afara învățământului superior, în ultimii 5 ani), după cum urmează (autor/autori, titlul, locul publicării, editura, an, ISBN):

1. _____

2. _____

Am publicat 4 cărți de specialitate, în calitate de autor sau coautor, în domeniul **MEDICINĂ**, în edituri naționale recunoscute în domeniu de la ultima promovare (anul 2023) (sau, în cazul candidaților care provin din afara învățământului superior, în ultimii 5 ani), după cum urmează (autor/autori, titlul, locul publicării, editura, an, ISBN):

1. Țone MB, Cochior D, Dincă VG, **Gorecki GP**, Modificări ale calității vieții după chirurgia pancreatică, ISBN 978-606-687-524-0, Editura Tehnopress, 2024

2. Filipescu A, Boiangiu AG, **Gorecki GP**, Histerectomia laparoscopică, Actualități, management chirurgical și particularități anestezice, ISBN 978-606-23-1530-6, Editura Printech, 2024
3. Blăjuț C, Săvulescu F, **Gorecki GP**, Patient optimization for colorectal surgery, ISBN 978-606-23-1509-2, Editura Printech, 2023
4. Săvulescu F, Blăjuț C, **Gorecki GP**, Îngrijiri calificate în chirurgie. Patologia tubului digestiv. Note de curs, ISBN 978-606-23-1510-8, Editura Printech, 2023

Alte date considerate relevante de către candidat (dacă este cazul):

Dețin titlul de Cercetător Științific Grad III în domeniul Medicină obținut prin concurs (decizia nr. 69/01.07.2024) la Institutul Național de Cercetare Dezvoltare pentru Microtehnologie București

Am obținut 3 brevete de invenție la nivel național acordate de Oficiul de Stat pentru Invenții și Mărci:

Crețescu I, Arghirescu M, **Gorecki GP**, Șoreanu G, Lazăr L, Harja M, Brevet de invenție nr.134366/30.09.2024, acordat de Oficiul de Stat pentru Invenții și Mărci din România pentru invenția Izoletă de pat cu sistem de purificare a aerului, publicat în BOPI, nr. 9/2024 - Secțiunea Brevete de Invenție

Crețescu I, Arghirescu M, **Gorecki GP**, Antonescu I, Brevet de invenție nr.134484/30.09.2024, acordat de Oficiul de Stat pentru Invenții și Mărci din România pentru invenția Instalație de tratare cu abur de temperatură controlată a unor viroze respiratorii, publicat în BOPI, nr. 9/2024 - Secțiunea Brevete de Invenție

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Brevet de invenție nr. 132846/28.02.2024, acordat de Oficiul de Stat pentru Invenții și Mărci din România pentru invenția Videocapilaroscop digital, publicat în BOPI, nr. 2/2024 - Secțiunea Brevete de Invenție

Am obținut un brevet de invenție internațional acordat de către Agenția de Proprietate Intelectuală din Republica Moldova:

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Brevet de Invenție nr. 4881/31.08.2024, acordat de Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală din Republica Moldova pentru invenția Pesar ajustabil pentru prolaps genital, publicat în BOPI, nr.1/2024 - Secțiunea Invenții

Am obținut următoarele premii la diverse manifestări naționale și internaționale la care am participat pentru invențiile sau monografiile prezentate și premii pentru activitatea de cercetare și inovare:

Gorecki GP, Diplomă de apreciere din partea Primăriei Szentes pentru realizările excepționale în cercetare și inovare și susținerea fermă a înaltelor valori academice la nivel internațional 16.05.2025, Szentes, Ungaria

Iliescu M, Furdu-Lunguț E, **Gorecki GP**, Radu CG, Costea DG, Cobzac V, Coman IS, Grigorean VT, Moldovan H, Medalie de aur pentru invenția „Proteză biomecanică pentru palmă” în cadrul IDEA EXPO 2025 International Exhibition and Fair, 16-18.05.2025, Szentes, Ungaria

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea IDEA Club 13 Association Ungaria în cadrul IDEA EXPO 2025 International Exhibition and Fair, 16-18.05.2025, Szentes, Ungaria

Gorecki GP, Diplomă de apreciere pentru rezultate valoroase în domeniul cercetării științifice, inovației și invenției din partea Agenției Naționale pentru Sănătate Publică din Republica Moldova în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Gorecki GP, Diplomă de excelență cu medalie de aur din partea Universității de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae Testemițanu” Republica Moldova pentru rezultate deosebite în activitatea de cercetare și inovare în domeniul medical în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Gorecki GP, Diplomă de excelență pentru realizări excepționale în cercetare și inovație din partea Centrului Internațional pentru Cercetare și Dezvoltare din Irak în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea Universității Vasile Alecsandri Bacău în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Medalia de aur pentru invenția Pesar ajustabil pentru prolaps genital, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Medalie de aur din partea Institutului Național pentru Cercetare și Dezvoltare în Chimie și Petrochimie - ICECHIM București pentru invenția Pesar ajustabil pentru prolaps genital, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Premiu special din partea Centrului de Cercetare și Dezvoltare în Medicină Holistică Healthy Vibe pentru invenția Pesar ajustabil pentru prolaps genital, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Filipescu AG, Boianțiu A, **Gorecki GP**, Medalia de aur pentru cartea Histerectomia laparoscopică. Actualități, management chirurgical și particularități anestezice, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor - secțiunea Monografii, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Filipescu AG, Boianțiu A, **Gorecki GP**, Premiu de Excelență din partea Institutului Național pentru Cercetare și Dezvoltare în Chimie și Petrochimie – ICECHIM București pentru cartea Histerectomia laparoscopică. Actualități, management chirurgical și particularități anestezice, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor - secțiunea Monografii, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Iliescu M, Furdu-Lunguț E, **Gorecki GP**, Radu CG, Costea DG, Cobzac V, Coman IS, Grigorean VT, Moldovan H, Premiul pentru Medicină pentru invenția Proteză biomecanică pentru palmă, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Iliescu M, Furdu-Lunguț E, **Gorecki GP**, Radu CG, Costea DG, Cobzac V, Coman IS, Grigorean VT, Moldovan H, Premiu special din partea Centrului Internațional pentru Cercetare și Dezvoltare Irak pentru invenția Proteză biomecanică pentru palmă, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a VI-a, 03-05.04.2025, Deva, România

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea Academiei de Științe a Moldovei pentru realizări științifice și inovaționale valoroase la categoria seniori în cadrul Expoziției Internaționale de Inovație și Transfer Tehnologic Excellent Idea, ediția a III-a, 20-22.09.2024, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Medalie de aur pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic în cadrul Expoziției Internaționale de Inovație și Transfer Tehnologic Excellent Idea - Secțiunea Monografii, ediția a III-a, 20-22.09.2024, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Diplomă cu medalie de aur pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic din partea Asociației Stomatologilor din Republica Moldova în cadrul Expoziției Internaționale de Inovație și Transfer Tehnologic Excellent Idea - Secțiunea Monografii, ediția a III-a, 20-22.09.2024, Chișinău, Republica Moldova

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Medalie de aur pentru invenția Pesar ajustabil pentru prolaps genital în cadrul Expoziției Internaționale de Inovație și Transfer Tehnologic Excellent Idea, ediția a III-a, 20-22.09.2024, Chișinău, Republica Moldova

Filipescu AG, Boianțiu A, **Gorecki GP**, Diplomă pentru cea mai bună monografie din partea Universității de Stat de Medicină și Farmacie Nicolae Testemițanu din Republica Moldova pentru cartea Histerectomia laparoscopică. Actualități, management chirurgical și particularități anestezice în cadrul Expoziției Internaționale de Inovație și Transfer Tehnologic Excellent Idea, ediția a III-a, 20-22.09.2024, Chișinău, Republica Moldova

Filipescu AG, Boianțiu A, **Gorecki GP**, Medalie de aur pentru cartea Histerectomia laparoscopică Actualități, management chirurgical și particularități anestezice în cadrul Expoziției Internaționale de Inovație și Transfer Tehnologic Excellent Idea - Secțiunea Monografii, ediția a III-a, 20-22.09.2024, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea Primăriei Mako pentru valoroasa activitate de cercetare și inovare în domeniul medical cu ocazia participării la IDEA EXPO 2024 International Exhibition and Fair, 25-27.04.2024, Mako, Ungaria

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Medalie de aur pentru invenția „Pesar ajustabil pentru prolaps genital” în cadrul IDEA EXPO 2024 International Exhibition and Fair, 25-27.04.2024, Mako, Ungaria

Blăjuț C, Săvulescu F, **Gorecki GP**, Medalie de aur pentru cartea „Patient optimization for colorectal surgery” în cadrul IDEA EXPO 2024 International Exhibition and Fair, 25-27.04.2024, Mako, Ungaria

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea Societății Inventatorilor din România pentru rezultatele deosebite și creativitatea științifică în activitatea de cercetare și inovare în domeniul medical, 25.04.2024, Oslo Norvegia

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de excelență cu onoruri pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Workshopului de Inovare Invent Invest organizat de Universitatea Tehnică Gheorghe Asachi Iași și NMBU - Norwegian University of Life Sciences, 25-26.04.2024, Oslo, Norvegia

Blăjuț C, Săvulescu F, **Gorecki GP**, Premiu special pentru cartea „Patient optimization for colorectal surgery” din partea Centrului pentru Dezvoltarea și Aplicarea Inovației UPI-CIB Serbia în cadrul Expoziției Internaționale BAP Invent, 07-09.03.2024, Backa Palanka, Serbia

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș Medalie de aur pentru invenția „Pesar ajustabil pentru prolaps genital” în cadrul în cadrul Expoziției Internaționale BAP Invent, 07-09.03.2024, Backa Palanka, Serbia

Gorecki GP, Diplomă de excelență pentru proiectul “Promovarea învățământului medical modern prin conceptul “learning by doing” în secția ATI a Spitalului Clinic CF2 București” în cadrul Romanian Healthcare Awards 2023, categoria “Echipa medicală a anului”, 15.12.2023, București, România

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Diplomă de excelență pentru proiectul “Pesar ajustabil pentru prolaps genital” în cadrul Romanian Healthcare Awards 2023, categoria “Inovația medicală a anului”, 15.12.2023, București, România

Gorecki GP, Premiul national pentru știință și cercetare din partea Romanian Medical Association și Romanian Medical Journal pentru articolul „Videocapilaroscopy of the oral mucosa as an non-invasive tool for early detection of sepsis”, <https://doi.org/10.37897/RMJ.2022.1.4>, autori Gorecki GP, Moldovan C, Rusu E, Cochior D, publicat în Romanian Medical Journal, nr. 1/2022, Seria RMJ, Nr.22.01, 15.12.2023

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Premiul pentru cea mai bună monografie pentru cartea „Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic”, în cadrul participării la Expoziția Internațională Specializată „Infoinvent”, ediția a XVIII-a, 22-24.11.2023, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Diplomă de excelență din partea Universității de Stat din Moldova pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic, în cadrul participării la Expoziția Internațională Specializată „Infoinvent”, ediția a XVIII-a, 22-24.11.2023, Chișinău, Republica Moldova

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Medalie de aur decernată de Universitatea Tehnică a Moldovei pentru invenția “Pesar ajustabil pentru prolaps genital” în cadrul participării la Expoziția Internațională Specializată “Infoinvent”, ediția a XVIII-a, 22-24.11.2023, Chișinău, Republica Moldova

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Diplomă de excelență și medalie de aur din partea Universității de Stat de Medicină și Farmacie din Republica Moldova pentru invenția “Pesar ajustabil pentru prolaps genital” în cadrul participării la Expoziția Internațională Specializată “Infoinvent”, ediția a XVIII-a, 22-24.11.2023, Chișinău, Republica Moldova

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Medalie de aur pentru invenția “Pesar ajustabil pentru prolaps genital” în cadrul participării la Expoziția Internațională Specializată “Infoinvent”, ediția a XVIII-a, 22-24.11.2023, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Arghirescu M, Medalie de aur decernată de Universitatea Tehnică a Moldovei pentru invenția Dispozitiv electronic pentru reducerea anxietății pacientului pediatric față de masca facială în inducția anestezică, în cadrul participării la Salonul Inovării și Cercetării UGAL Invent, ediția a VII-a, 09-10.11.2023, Galați, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la Salonul Inovării și Cercetării UGAL Invent, ediția a VII-a, 09-10.11.2023, Galați, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Medalia de aur pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic, în cadrul participării la Salonul Internațional de Invenții și Antreprenoriat Inovativ secțiunea Monografii, ediția I, 12-13.10.2023, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Premiu special din partea Universității Pedagogice de Stat „Ion Creangă” Chișinău pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic, în cadrul participării la Salonul Internațional de Invenții și Antreprenoriat Inovativ secțiunea Monografii, ediția I, 12-13.10.2023, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la Salonul Internațional de Invenții și Antreprenoriat Inovativ, ediția I, 12-13.10.2023, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea Primăriei Deva și a Centrului Cultural „Drăgan Muntean” Deva pentru rezultate deosebite în cercetarea medicală în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a 4-a, 14-16.09.2023, Deva, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Medalia de aur pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor - secțiunea Monografii, ediția a 4-a, 14-16.09.2023, Deva, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Premiu special din partea Institutului Regional de Gastroenterologie și Hepatologie „Prof. Dr. Octavian Fodor” Cluj-Napoca pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor - secțiunea Monografii, ediția a 4-a, 14-16.09.2023, Deva, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Premiu special din partea Universității Lucian Blaga Sibiu pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor – secțiunea Monografii, ediția a 4-a, 14-16.09.2023, Deva, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Diplomă de excelență din partea Primăriei Deva și a Centrului Cultural „Drăgan Muntean” Deva pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor – secțiunea Monografii, ediția a 4-a, 14-16.09.2023, Deva, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Medalie de aur acordată de Asociația Obștească Inovație în Educație de Performanță din Republica Moldova pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic, în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor - secțiunea Monografii, ediția a 4-a, 14-16.09.2023, Deva, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Premiu special din partea Forumului Inventatorilor Români pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor – secțiunea Monografii, ediția a 4-a, 14-16.09.2023, Deva, România

Gorecki GP, Premiu special și diplomă de excelență din partea Centrului de dezvoltare și aplicare a inovațiilor Celarevo – Backa Palanka Serbia pentru rezultate deosebite în activitatea de cercetare medicală și pentru susținerea și promovarea tinerilor cercetători în medicină în cadrul participării la IDEA 2023 (idea-novelty-invention) International Exhibition, 23-25.06.2023, Hódmezővásárhely, Ungaria

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea Asociației Idea Club 13 Ungaria pentru colaborarea în promovarea inovației și susținerea inventatorilor, în cadrul IDEA 2023 (idea-novelty-invention) International Exhibition, 23-25.06.2023, Hódmezővásárhely, Ungaria

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Premiu special din partea Asociației Române pentru Tehnologii Neconvenționale pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic în cadrul Salonului Internațional de Invenții și Inovații „Traian Vuia”, ediția a IX-a, 15-17.06.2023, Timișoara, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la Expoziția Internațională „Inventions - Belgrade”, ediția a 37-a, 13-16.06.2023, Belgrad, Serbia

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la E-NNOVATE International Invention Show, ediția a 4-a, 30-31.05.2023, Bydgoszcz, Polonia

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea International Invention & Trade Expo London pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la E-NNOVATE International Invention Show, ediția a 4-a, 30-31.05.2023, Bydgoszcz, Polonia

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea Universității Lucian Blaga Sibiu pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la E-NNOVATE International Invention Show, ediția a 4-a, 30-31.05.2023, Bydgoszcz, Polonia

Gorecki GP, Diplomă de excelență din partea Institutului Național de Cercetare-Dezvoltare pentru Optoelectronică - INOE 2000 pentru rezultate deosebite în cadrul participării la Expoziția Europeană a Creativității și Inovației Euroinvent, ediția a 15-a, 11-13.05.2023, Iași, România

Gorecki GP, Rusu E, Moldovan C, Dorobanțu FL, Sima RM, Pleș L, Tomescu DR, Cochior D, Medalie de aur pentru proiectul de cercetare Algorithm for early diagnosis of sepsis/septic shock by oral videocapilaroscopy în cadrul participării la Expoziția Europeană a Creativității și Inovației Euroinvent, ediția a 15-a, 11-13.05.2023, Iași, România

Gorecki GP, Rusu E, Moldovan C, Dorobanțu FL, Sima RM, Pleș L, Tomescu DR, Cochior D, Premiu special pentru proiectul de cercetare Algorithm for early diagnosis of sepsis/septic shock by oral videocapilaroscopy în cadrul participării la Expoziția Europeană a Creativității și Inovației Euroinvent, ediția a 15-a, 11-13.05.2023, Iași, România

Gorecki GP, Rusu E, Moldovan C, Dorobanțu FL, Sima RM, Pleș L, Tomescu DR, Cochior D, Diplomă de excelență și medalie de aur din partea Universității „Ștefan cel Mare” Suceava pentru proiectul de cercetare Algorithm for early diagnosis of sepsis/septic shock by oral videocapilaroscopy în cadrul participării la Expoziția Europeană a Creativității și Inovației Euroinvent, ediția a 15-a, 11-13.05.2023, Iași, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Medalia de aur pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic în cadrul participării la Euroinvent Book Salon, ediția a XV-a, 11-13.05.2023, Iași, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Diplomă de excelență cu medalie de aur din partea Universității de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae Testemițanu” din Republica Moldova pentru cartea Perspective în diagnosticul precoce al sepsisului și șocului septic în cadrul

participării la Salonul European al Creativității și Inovării Euroinvent, ediția a XV-a, 11-13.05.2023, Iași, Români

Gorecki GP, Diplomă de excelență pentru extraordinara activitate de cercetare și inovare în domeniul medical, din partea Asociației Inventatorilor și Inovatorilor din Celarevo și Backa Palanka UPI-CIB în cadrul participării la Expoziția Internațională de Inovații BAP-Invent, 04-05.03.2023, Backa Palanka, Serbia

Gorecki GP, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la Expoziția Internațională de Inovații BAP-Invent, 04-05.03.2023, Backa Palanka, Serbia

Gorecki GP, Medalia de aur "Nikola Tesla" pentru contribuția în promovarea proprietății intelectuale din partea Asociației Inventatorilor din Vojvodina în cadrul participării la Expoziția Internațională de Inovații BAP-Invent, 04-05.03.2023 Backa Palanka, Serbia

Gorecki GP, Diplomă din partea Centrului Cultural Backa Palanka pentru promovarea proprietății intelectuale în cadrul participării la Expoziția Internațională de Inovații BAP-Invent, 04-05.03.2023, Backa Palanka, Serbia

Gorecki GP, Diplomă de merit pentru participarea ca speaker la BAP Symposium, în cadrul Expoziției Internaționale de Inovații BAP-Invent, 04-05.03.2023, Backa Palanka, Serbia

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul „Sahasak Nimavum 2022” International Inventions and Innovations Competition (online), Decembrie 2022, Sri Lanka

Gorecki GP, Rusu E, Moldovan C, Dorobanțu FL, Sima RM, Pleș L, Tomescu DR, Cochior D, Premiu special din partea TISIAS (Toronto International Society of Innovation & Advanced Skills) Canada pentru proiectul de cercetare Algorithm for early diagnosis of sepsis/septic shock by oral videocapillaroscopy în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a 3-a, 15-17.12.2022, Deva, România

Gorecki GP, Rusu E, Moldovan C, Dorobanțu FL, Sima RM, Pleș L, Tomescu DR, Cochior D, Premiul pentru Medicină pentru proiectul de cercetare Algorithm for early diagnosis of sepsis/septic shock by oral videocapillaroscopy în cadrul Expoziției Internaționale Inventcor, ediția a 3-a, 15-17.12.2022, Deva, România

Gorecki GP, Rusu E, Moldovan C, Dorobanțu FL, Sima RM, Pleș L, Tomescu DR, Cochior D, Medalia de aur pentru proiectul de cercetare Algorithm for early diagnosis of sepsis/septic shock by oral videocapillaroscopy, Expoziția Internațională Inventcor, ediția a 3-a, 15-17.12.2022, Deva, România

Pleș L, **Gorecki GP**, Sima RM, Premiul categoriei "Calitatea serviciilor medicale și siguranța pacientului" cu proiectul "Îmbunătățirea performanțelor medicale în secțiile obstetrică ginecologie și ATI din cadrul Maternității Bucur", obținut la Romanian Healthcare Awards 2022, 16.12.2022, București, România

Gorecki GP, Diplomă de excelență pentru proiectul "Terapia intensivă a pacientelor obstetricale în perioada pandemiei Covid 19 într-o maternitate dedicată Covid și reoperaționalizarea secției ATI la standarde moderne postpandemic", obținută în calitate de medic șef secție ATI II a Spitalului Clinic de Urgență "Sfântul Ioan" București – Maternitatea Bucur în cadrul Romanian Healthcare Awards 2022, categoria "Echipa medicală a anului", 16.12.2022, București, România

Gorecki GP, Premiu special din partea Universității „Lucian Blaga” Sibiu în semn de onoare, recunoaștere și apreciere a creativității științifice și originalității în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Premiu special din partea WIIPA (World Invention Intellectual Property Association) pentru deosebita activitate de cercetare și înalta valoare a invențiilor prezentate în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Premiu special din partea Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic al Universității Politehnica Timișoara pentru deosebita activitate de cercetare și inovare în domeniul medical în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea TISIAS (Toronto International Society of Innovation & Advanced Skills) Canada pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea IBS Global (Innovative Business Solutions) Polonia pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea HIUF (Highly Innovative Unique Foundation) Arabia Saudită pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Premiu special din partea WIIPA (World Invention Intellectual Property Association) pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Inova International Invention Show, ediția a 46-a, 12-15.10.2022, Osijek, Croația

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Moldovan H, Stoica R, Dorobanțu LF, Premiu special pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul International Invention and Trade Expo, 28-29.09.2022, Londra, Anglia

Gorecki GP, Diplomă de onoare pentru contribuția științifică deosebită la lucrările congresului Zilele Medicale ale Spitalului Clinic de Urgență „Sf.Ioan” București, ediția a 4-a, 10.09.2022, București, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital la ICAN 2022 - International Invention Innovation Competition in Canada, ediția a VII-a, 27.08.2022, Toronto, Canada

Gorecki GP, Premiu special din partea Idea Club 13 Association Ungaria pentru activitatea de inovare și susținerea inventatorilor în cadrul IDEA 2022 (idea-novelty-invention) International Exhibition, 10-11.06.2022, Szolnok, Hungary

Gorecki GP, Rusu E, Moldovan C, Dorobanțu FL, Sima RM, Pleș L, Tomescu DR, Cochior D, Medalia de aur pentru proiectul de cercetare Algorithm for early diagnosis of

sepsis/septic shock by oral videocapillaroscopy la IDEA 2022 (idea-novelty-invention) International Exhibition, 10-11.06.2022, Szolnok, Hungary

Gorecki GP, Diplomă de excelență pentru palmaresul științific în activitatea de cercetare-inovare din domeniul medical din partea Asociației de Cercetare-Inovare Corneliu Group în cadrul IDEA 2022 (idea-novelty-invention) International Exhibition, 10-11.06.2022, Szolnok, Hungary

Sima RM, **Gorecki GP**, Pleș L, Medalia de aur pentru capitolul de carte „Abordarea obstetricală și riscul anestezic în sarcină în bolile reumatice”, cap.X/Managementul bolilor reumatice în sarcină, în cadrul Euroinvent Book Salon, 26-28.05.2022, Iași, România

Gorecki GP, Medalia pentru Excelență în Inovație din partea Forumului Inventatorilor Români în cadrul Expoziției Europene a Creativității și Inovației EUROINVENT 2022, ediția a XIV-a, 26-28.05.2022, Iași, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea Oficiului de Stat pentru Invenții și Mărci pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Expoziției Europene a Creativității și Inovației EUROINVENT 2022, ediția a XIV-a, 26-28.05.2022, Iași, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea Universității Politehnica Timișoara pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Expoziției Europene a Creativității și Inovației EUROINVENT 2022, ediția a XIV-a, 26-28.05.2022, Iași, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital la Expoziția Europeană a Creativității și Inovației EUROINVENT 2022, ediția a XIV-a, 26-28.05.2022, Iași, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur din partea Universității Tehnice a Moldovei pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Expoziției Europene a Creativității și Inovației EUROINVENT 2022, ediția a XIV-a, 26-28.05.2022, Iași, România

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur din partea Universității „Ștefan cel Mare” Suceava pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul Expoziției Europene de Creativitate și Inovație EUROINVENT 2022, ediția a XIV-a, 26-28.05.2022, Iași, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital, Expoziția Internațională INVENTCOR, ediția a II-a, 16-18.12.2021, Deva, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur și diploma pentru inovație din partea Universității Politehnica București pentru invenția Videocapilaroscop digital, Expoziția Internațională INVENTCOR, ediția a II-a, 16-18.12.2021, Deva, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special și medalie de aur din partea Science, Education and Technology Platform pentru invenția Videocapilaroscop digital, Expoziția Internațională INVENTCOR, ediția a II-a, 16-18.12.2021, Deva, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Rusu E, Moldovan H, Stoica R, Dorobanțu LF, Diplomă de excelență obținută pentru proiectul de cercetare Sistem de diagnosticare precoce a șocului septic prin explorarea neinvazivă a microcirculației orale, în cadrul Romanian Healthcare Awards 2021, categoria “ Proiectul de cercetare al anului”, 10.12.2021, București, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Rusu E, Pleș L, Sima RM, Medalia de aur pentru proiectul de cercetare Sistem de diagnosticare precoce a șocului septic prin explorarea neinvazivă a microcirculației orale la Salonul Internațional de Invenții și Inovații “Traian Vuia”, ediția a VII-a, 12-14.10.2021, Timișoara, România

Gorecki GP, Diplomă de excelență pentru participarea în comisia de jurizare la Salonul Internațional de Invenții și Inovații “Traian Vuia”, ediția a VII-a, 12-14.10.2021, Timișoara, România

Gorecki GP, Cochior D, Moldovan C, Rusu E, Pleș L, Sima RM, Premiul pentru prezentarea de succes a proiectului de cercetare Sistem de diagnosticare precoce a șocului septic prin explorarea neinvazivă a microcirculației orale la Expoziția Internațională IDEA EXPO 2021, 18.09.2021, Hodmezovasarhely, Ungaria

Gorecki GP, Arghirescu M, Laureat al premiului juriului “Gheorghe Asachi” pentru invenția Dispozitiv electronic pentru reducerea anxietății pacientului pediatric față de masca facială în inducția anestezică la Târgul Internațional de Invenții și Idei Practice INVENT-INVEST 2020, ediția a XI-a, 10.12.2020, Iași, România

Gorecki GP, Arghirescu M, Diploma de excelență și medalia de aur a salonului pentru invenția Dispozitiv electronic pentru reducerea anxietății pacientului pediatric față de masca facială în inducția anestezică, în cadrul participării sub egida Societății Inventatorilor din Banat la Salonul Internațional al Cercetării științifice, inovării și invenției “Pro Invent”, ediția a XVIII-a, 18-20.11.2020, Cluj-Napoca, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de excelență și premiul special al USAMVB “Regele Mihai I al României” Timișoara pentru invenția Videocapilaroscop digital în cadrul participării la Salonul Internațional al Cercetării științifice, inovării și invenției “Pro Invent”, ediția a XVIII-a, 18-20.11.2020, Cluj-Napoca, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de excelență și medalia de aur a salonului pentru invenția Videocapilaroscop digital, în cadrul participării sub egida Societății Inventatorilor din Banat la Salonul Internațional al Cercetării științifice, inovării și invenției “Pro Invent”, ediția a XVIII-a, 18-20.11.2020, Cluj-Napoca, România

Gorecki GP, Arghirescu M, Diplomă de merit și medalia salonului pentru invenția Dispozitiv electronic pentru reducerea anxietății pacientului pediatric față de masca facială în inducția anestezică în cadrul participării sub egida Societății Inventatorilor din Banat la Salonul Internațional de Invenții și Inovații IDEA-EXPO 2020, 31.10.2020, Hodmezovasarhely, Ungaria

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de merit și medalia salonului pentru invenția Videocapilaroscop digital, în cadrul participării sub egida Societății Inventatorilor din Banat la Salonul Internațional de Invenții și Inovații IDEA-EXPO 2020, 31.10.2020, Hodmezovasarhely, Ungaria

Gorecki GP, Arghirescu M, Premiu special din partea Universității de Medicină și Farmacie “Victor Babeș” Timișoara pentru invenția Dispozitiv electronic pentru reducerea anxietății pacientului pediatric față de masca facială în inducția anestezică, Salonul Internațional de Invenții și Inovații “Traian Vuia”, ediția a VI-a, 13-15.10.2020, Timișoara, România

Gorecki GP, Arghirescu M, Medalia de aur din partea Asociației Inventatorilor “Idea Club 13” Ungaria pentru invenția Dispozitiv electronic pentru reducerea anxietății pacientului pediatric față de masca facială în inducția anestezică, Salonul Internațional de Invenții și Inovații “Traian Vuia”, ediția a VI-a, 13-15.10.2020, Timișoara, România

Gorecki GP, Arghirescu M, Medalia de aur pentru invenția Dispozitiv electronic pentru reducerea anxietății pacientului pediatric față de masca facială în inducția anestezică, Salonul Internațional de Invenții și Inovații “Traian Vuia”, ediția a VI-a, 13-15.10.2020, Timișoara, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de merit și medalia Inventica 2020 pentru invenția Videocapilaroscop digital, Expoziția Internațională de Inventică “Inventica 2020”, ediția a XXIV-a, 29-31.07.2020, Iași, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiul special al Societății Inventatorilor din Banat pentru invenția Videocapilaroscop digital, Expoziția Internațională Specializată Infoinvent, ediția a XVI-a, 20-23.11.2019, Chișinău, Republica Moldova

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de Excelență cu Mențiune din partea Universității de Stat de Medicină și Farmacie “Nicolae Testemițanu” din Republica Moldova pentru invenția Videocapilaroscop digital, Expoziția Internațională Specializată Infoinvent, ediția a XVI-a, 20-23.11.2019, Chișinău, Republica Moldova

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital, Expoziția Internațională Specializată Infoinvent, ediția a XVI-a, 20-23.11.2019, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Diplomă de Excelență din partea Societății Inventatorilor din Banat pentru Merite deosebite în domeniul inventicii, Expoziția Internațională Specializată Infoinvent, ediția a XVI-a, 20-23.11.2019, Chișinău, Republica Moldova

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de excelență din partea Asociației „Justin Capră” pentru invenția Videocapilaroscop digital, Salonul Internațional de Invenții și Inovații „Traian Vuia”, ediția a V-a, 12-14.06.2019, Timișoara, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiul special al Universității de Medicină și Farmacie “Victor Babeș” Timișoara pentru invenția Videocapilaroscop digital, Salonul Internațional de Invenții și Inovații „Traian Vuia”, ediția a V-a, 12-14.06.2019, Timișoara, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur pentru invenția Videocapilaroscop digital, Salonul Internațional de Invenții și Inovații „Traian Vuia”, ediția a V-a, 12-14.06.2019, Timișoara, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Marele premiu al juriului pentru invenția Videocapilaroscop digital, Salonul Internațional de Invenții și Idei Practice INVENT-INVEST, ediția a X-a, 07-09.05.2019, Ploiești, România

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Diplomă de Excelență pentru invenția Videocapilaroscop digital din partea Camerei de Comerț și Industrie Prahova, Salonul Internațional de Invenții și Idei Practice INVENT-INVEST, ediția a X-a, 07-09.05.2019, Ploiești, România

Gorecki GP, Diplomă de Merit din partea Ministerului Cercetării și Inovării pentru rezultatele deosebite obținute la Salonul Internațional de Invenții de la Geneva, 10-14.04.2019

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiu special din partea Universității King Abdulaziz, Arabia Saudită pentru invenția Videocapilaroscop digital la participarea sub egida Ministerului Educației și Cercetării, în cadrul delegației reprezentând România la al 47-lea Salon Internațional de Invenții Geneva, 10-14.04.2019, Geneva, Elveția

Cochior D, Custură-Crăciun D, **Gorecki GP**, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia de aur la al 47-lea Salon Internațional de Invenții Geneva pentru invenția Videocapilaroscop digital, în cadrul delegației reprezentând România, sub egida Ministerului Educației și Cercetării, 10-14.04.2019, Geneva, Elveția

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Medalia Târgului Internațional de Invenții și Idei Practice cu Diplomă de Excelență pentru invenția Videocapilaroscop digital, ediția a IX-a, 09-11.11.2018, Chișinău, Republica Moldova

Gorecki GP, Cochior D, Custură-Crăciun D, Stoica R, Moldovan H, Dorobanțu LF, Premiul Societății Române de Reabilitare Orală pentru invenția Videocapilaroscop digital, Târgul Internațional de Invenții și Idei Practice Invent-Invest, ediția a IX-a, 09-11.11.2018, Chișinău, Republica Moldova

Subsemnatul GORECKI GABRIEL PETRE, candidat la concursul pentru ocuparea postului de **Conferențiar Universitar**, Facultatea de Medicină, **Departamentul Disciplinelor Medico-Chirurgicale și Profilactice**, poziția **105** din statul de funcții, declar pe proprie răspundere, cunoscând prevederile Codului Penal privind falsul în declarații, că îndeplinesc toate standardele minimale necesare și obligatorii de prezentare la concurs în conformitate cu prevederile de mai sus în momentul înscrierii la concurs și susțin veridicitatea informațiilor prezentate în prezenta fișă de autoevaluare. De asemenea, declar că toate lucrările mele menționate ca fiind incluse în baze de date internaționale sunt vizibile în aceste baze de date, în dreptul numelui meu, la această dată.

Data,

02.06.2025

Candidat,

GABRIEL PETRE GORECKI